
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

8° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C21
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :FABRIANO - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'03"1    794,38

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'49"7    751,46
 2 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'50"6    745,76
 3 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'55"8    712,27
 4 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'20"9    585,44
Np. VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00
Np. VESPERINI ANDREA 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00

200 mt. Misti (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  5'21"4    758,08

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'53"6    866,74
 2 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'14"2    796,52
 3 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  4'19"4    780,56
Np. MANDOLINI RICCARDO 1997 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00

100 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'05"6    753,66

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MANDOLINI RICCARDO 1997 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'39"4    935,67
 2 PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'44"4    890,69
 3 FISCALETTI FRANCESCO 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'44"6    888,82
Np. PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'08"6    706,83
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --        0,00

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 POLZONETTI TANIA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'00"1    867,01

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    56"7    778,41
 2 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    59"2    745,04
 3 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'13"0    603,94
 4 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'19"3    556,08
Np. VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 MANDOLINI RICCARDO 1997 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    44"5    991,60
 2 PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    47"6    927,23
 3 FISCALETTI FRANCESCO 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"9    902,02
 4 TINTI EMILIANO 1975 MM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PU  1'02"0    711,18
 5 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'03"7    692,33
Np. PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'17"2    924,52

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'44"0    751,03

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]
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8° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C21 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 1 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'03"0    837,36

200 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'28"8    846,33

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

Rit POLZONETTI TANIA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'55"8    888,65
 2 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'56"0    887,71

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    54"1    800,07

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TINTI EMILIANO 1975 MM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PU    48"1    751,31
 2 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS    52"4    689,83
 3 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    53"5    675,91
 4 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    54"7    660,96
 5 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    58"4    619,10
Np. VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    41"2    877,65
 2 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    41"5    870,47
 3 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"8    740,39
 4 FISCALETTI FRANCESCO 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    50"2    719,47
Np. VESPERINI ANDREA 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --        0,00

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 POLZONETTI TANIA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'06"4    702,96
 2 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'08"9    678,08

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    43"8    906,58
 2 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS    54"1    732,76
 3 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    54"4    728,99
 4 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'04"8    612,12
 5 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'07"7    586,27
Np. VESPERINI ANDREA 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --        0,00

50 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'15"2    752,21

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    54"0    856,13
 2 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    55"5    833,15
 3 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS    57"3    806,70
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